
 

 

PORTARIA N.º 19.178, DE 16/01/2023. 

 

 

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A 

ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS 

APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DE 

SOCIEDADE CIVIL. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para comporem a COMISSÃO DE 

SELEÇÃO, na forma do art. 3º do Decreto n.º 39.440, de 17/03/2021, sob a Presidência da 

Servidora SILVIANA SOUZA DIAS, matrícula n.º 33.980, da Secretaria de 

Desenvolvimento Social e Trabalho, a saber: 

 

MATRICULA N.º NOME SECRETARIA SITUAÇÃO 

27.367 Angela Soares Silva SEMDS Titular 

22.168 Cristielly Bozzi SEMDS Titular 

33.841 Roseane Rodrigues Helmer 

dos Santo 

SEMDS Suplente 

21.890 Princila da Cunha SEMDS Suplente 

 

Art. 2º A Comissão de Seleção será remunerada de acordo com o art. 8º do 

Decreto n.º 39.440, de 17/03/2021. 

 

Art. 3º Fica revogada a Portaria n.º 18.751/2022 e n.º 19.052/2022. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 16 de janeiro de 2023. 

 

 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 

Prefeito Municipal 

(Em Exercício) 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330031003700380036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-16T16:11:42-0300




